
Circuit R4 Waldau-Ferienland

Départ: Waldau 47 km (47.9818°N 8.1664°E)

avec options 11 cols, 46 km, D+1200 m

Alt Points de passage, routes, cols Direction Code

960 Parking Waldau

954 Vordertal/K4985 ◄K4985 0.15 0.2

1024 K4985/Route ►Route 1.1 1.3

1040 Route/B500 ►B500 0.3 1.6

1006 B500/Route ◄Route 0.6 2.2

1045 Ruheckle ◄► 0.1 2.3 DE-BW-1045a

1043 ◄B500 0,1 2.4

1109 B500/Route ◄Route 1,6 4.0

1089 Fernhöhe ◄► 0,2 4.2 DE-BW-1089

1043 ◄B500 0.2 4.4

1036 B500/Route ►Route 1.7 6.1

1112 Widiwander Eck ◄► 1.1 7.2 DE-BW-1112

1036 ►B500 1.1 8.3

1066 ▲B500 2.1 10.4

1049 ▲B500 0.6 11.0

980 ►Im Hohtal 1.4 12.4
DE-BW-0980a

910 Im Hohtal/Hinterbreg ◄Hinterbreg 1.9 14.3

918 ►Carl-Diem-Str. 0.6 14.9

931 Carl-Diem-Str./Martin-Schmitt-Str. ►Martin-Schmitt-Str. 0.5 15.4

942 Martin-Schmitt-Str./Weibert-Mahler-Str. ◄Weibert-Mahler-Str. 0.4 15.8

867 Passer sous B500 ▲Rabenstrasse 0.2 16.0

1033 Rabenhöhe ▲Rabenstrasse 2 18.0 DE-BW-1033

1067 Alte Eck ◄Alteck 1.2 19.2 DE-BW-1067

929 Eckle ◄Hintental 1.9 21.1 DE-BW-0929

871 ◄Hauptstrasse 2.1 23.2

983 Neueck 3.2 26.4 DE-BW-0983

983 L173/Piste cyclable ►PC 0.03 26.4

986 PC/Bregenbach ▲Bregenbach 0.5 26.9

966 Neukirch ▲Hauptstrasse 1.2 28.1

903 Hauptstr./K5752 ►K5752 2.2 30.3

1067 K5752/K5731/K4987 ▲K4987 4.1 34.4

1103 K4947/L128 ◄L128 4 38.4

1037 L128/B500 ◄B500 2.4 40.8

1030 Hohlengraben ▲B500 1.1 41.9 DE-BW-1030

1002 B500/K4985 ►K4985 1.4 43.3

954 Vordertal/K4985 ►Vordertal 1.3 44.6

960 Parking 0.1 44.7

Options

1066 Parking ►Piste R1

1065 Rothansenhöhe ◄► 0.4 DE-BW-1065

1049 B500/Piste R1 ◄Piste R1

1051 Heubacher Höhe ◄► 0.5 DE-BW-1051

Distance 
parcourue

Distance 
cumulée

Parking
=> Option DE-BW-1065

B500/Piste R1
=> Option DE-BW-1051

Schweizersgrund
B500/Im Hohtal

Furtwangen im Schwarzwald
Im Hohtal/Carl-Diem-Str.
Rp18 Ferienland Route

Gütenbach
Kreuzstrasse/Hauptstrasse (L173)

https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1045a
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1089
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1112
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0980a
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1033
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1067
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0929
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-0983
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1030
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1065
https://www.centcols.org/util/geo/visuGen.php?code=DE-BW-1051


46 km 11 cols  et 1100 m de dénivelée  

DEPART/ARRIVEE 
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